Ancak 1908 seçimlerinde adaylar İttihat ve Terakki Partisi ile Ahrar Fırkası listelerinde aday olarak yer alabiliyordu. Bu, çoğunluğu elde etmesine rağmen İttihat ve Terakki listelerinden mebus olan kişilerin bu fırkaya bağlılıklarının çok gevşek olması sebebiyle parlamentoda istediği kararları çıkarmakta zorlanmasına sebep olacaktır. Mesela Krikor Zohrab, 28 Kasım/11 Aralık 1908 arasında yapılan seçimler sonucunda İttihat Terakki ile Ahrar Fırkası'nın ortak adaylarından biri olarak İstanbul mebusu seçilir. Ama aslında o liberaldir ve İttihatçı değildir.²⁸

7 Kasım 1908'de çalışmalarına başlayan Birinci Meclis'e toplam 12 Ermeni mebus girdi.²⁹ Bunlardan dördü Taşnaksutyun, biri Sosyal Demokrat Hınçak, geri kalanı ise İttihat ve Terakki Partisi ile Ahrar Partisi mensubuydu.